MEDIXX COMERCIO E SERVICOS PARA SAUDE LTDA.. Objeto: Reajuste do contrato n°
03/2021, celebrado entre a união, por intermédio do hospital das forças armadas e a
empresa medixx comércio e serviços para saúde ltda, para acrescer ao valor global do
contrato, o valor de r$ 23.887,70 (vinte e três mil oitocentos e oitenta e sete reais e
setenta centavos), equivalente ao acréscimo de 5,90049 % do índice nacional de preços
ao consumidor amplo - ipca.. Vigência: 03/03/2021 a 03/03/2023. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 641.271,84. Data de Assinatura: 24/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 24/02/2023).